
２０２５年１２月 

 

 加  盟  ク  ラ  ブ 各 位 

 

２０２５年度指導者研修会資料のご案内について 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 「２０２５年度指導者研修会」資料についてご連絡致します。資料はすべて  
連盟ホームページに掲載致します。掲載資料は下記の通りです。 

 指導者研修会に参加を希望される方は、以下要領にてお申し込みください。 

 

＜送付資料＞  

 

１．２０２５年度指導者研修会関係  

 

 

 

 
 

1) 要項、日程表 

2) 参加申込書 

3) 準会員登録用紙（★）今年度加盟クラブで個人未登録の方のみ 
 

✻『参加申込書』は HP よりダウンロードし、Excel のまま jrinfo@jr-gym.or.jp に 

メールしてください。（PDF に変換しないでお送りください） 

✻件名を必ず「２０２５指導者研修会申込み」とご記入ください。 

✻参加料は指定銀行への振り込みとなります。 

 (振込口座情報は要項と申込用紙をご確認ください。） 

★『準会員登録』（２０２５年度未登録者のみ）に必要事項をご記入いただき、該当する登録料 

（２０２５年度未登録者のみ）を同封の上、現金書留にて連盟事務局宛にお送りください。 

※今年の指導者研修会もお弁当の申込はございません。各自ご用意ください。 

 

 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

一般社団法人  全日本ジュニア体操クラブ連盟 


